
横浜市報調達公告版

第99号 令和２年９月１日発行 
________________________________________________________________________________________________

第99号

横浜市報調達公告版 横浜市中区本町6丁目50番地の10

　　発 行 所

横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△ 特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

____________________________________________________________________________________________________

1



横浜市報調達公告版

第99号 令和２年９月１日発行
_______________________________________________________________________________________________________________________

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意
契約に係る物
品等又は特定
役務の名称及
び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所
在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意
契約の相手方の
氏名又は名称及
び住所又は所在
地

落札金額又
は随意契約
に係る契約
金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札公告を
行った日

随意契約
の理由

契約事務受
任者又は事
業管理者

1
小型ごみ収集
車（破砕式）
７台の購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月14日

株式会社モリタ
エコノス 神奈川
支店
鶴見区大黒町９
番６号

69,580,588
一般競争入

札
令和２年６月２日 - 財政局長

2
ノートパソコ
ンＣ　500台の
購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月21日

株式会社東機シ
ステムサービス
東京都大田区羽
田空港１丁目８
番２号

54,450,000
一般競争入

札
令和２年６月５日 - 財政局長

3
ノートパソコ
ンＡ　500台の
購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月21日

株式会社ワイソ
リューション
戸塚区品濃町881
番地16

54,257,500
一般競争入

札
令和２年６月９日 - 財政局長

4
ノートパソコ
ンＢ　500台の
購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月21日

株式会社エムエ
デュケーション
戸塚区品濃町881
番地16

54,252,000
一般競争入

札
令和２年６月９日 - 財政局長

5

可搬式小型動
力ポンプ積載
車（普通車）
７台の購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月14日

神奈川日産自動
車株式会社 法人
営業部
磯子区坂下町１
番地１

50,820,000
一般競争入

札
令和２年６月２日 - 財政局長

6

小型ごみ収集
車（回転板
式）その３
５台の購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月14日

横浜スバル自動
車株式会社
磯子区磯子三丁
目４番31号

48,160,420
一般競争入

札
令和２年６月２日 - 財政局長

7

小型ごみ収集
車（回転板
式）その４
５台の購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月14日

横浜スバル自動
車株式会社
磯子区磯子三丁
目４番31号

48,160,420
一般競争入

札
令和２年６月２日 - 財政局長

8
指揮車　３台
の購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月14日

株式会社野口自
動車営業推進本
部
瀬谷区阿久和西
四丁目37番地２

38,280,000
一般競争入

札
令和２年６月２日 - 財政局長

9
ノートパソコ
ンＥ　500台の
購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月21日

株式会社ワイソ
リューション
戸塚区品濃町881
番地16

35,200,000
一般競争入

札
令和２年６月７日 - 財政局長

調　達　公　告

令和２年９月１日

2

______________________________________________________________________________________________________________________



横浜市報調達公告版

第99号 令和２年９月１日発行
_____________________________________________________________________________________________________________________

番号

落札又は随意
契約に係る物
品等又は特定
役務の名称及
び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所
在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意
契約の相手方の
氏名又は名称及
び住所又は所在
地

落札金額又
は随意契約
に係る契約
金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札公告を
行った日

随意契約
の理由

契約事務受
任者又は事
業管理者

10
ノートパソコ
ンＤ　500台の
購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月21日
株式会社有隣堂
中区伊勢佐木町
１丁目４番地１

35,172,500
一般競争入

札
令和２年６月６日 - 財政局長

11

小型ごみ収集
車（回転板
式）その１
６台の借入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月７日

いすゞリーシン
グサービス株式
会社営業本部
東京都品川区南
大井６丁目22番
７号

593,340
一般競争入

札
令和２年５月26日 - 財政局長

12

軽四輪トラッ
ク（リフトダ
ンプ付）その
４　11台の借
入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月７日

日立キャピタル
オートリース株
式会社神奈川営
業所
西区高島一丁目
１番２号

458,590
一般競争入

札
令和２年５月26日 - 財政局長

13

小型ごみ収集
車（回転板
式）その２
４台の借入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月７日

いすゞリーシン
グサービス株式
会社営業本部
東京都品川区南
大井６丁目22番
７号

395,560
一般競争入

札
令和２年５月26日 - 財政局長

14

新型コロナウ
イルス感染症
（COVID-19）
の拡大防止対
策のためのPVC
グローブの購
入

こども青少年局
総務部監査課
中区本町６丁目
50番地の10

令和2年7月13日

イオスプランニ
ング株式会社
東京都中央区日
本橋小網町８番
２号

51,742,500 随意契約 －

地方自治
法施行令
第167条
の２第１
項第５号

こども青少
年局長

15

医療用サージ
カルマスク
3,574,000枚の
購入

健康福祉局生活
福祉部生活支援
課
中区本町６丁目
50番地の10

令和2年7月10日

株式会社竹山
横浜営業所
横浜市中区花咲
町１丁目５番地
第一東商ビル
ディング６階

39,468,000 随意契約 －

地方自治
法施行令
第167条
の２第１
項第５号

健康福祉局
長

16

ハイブリッド
大型ノンス
テップバス
20台の購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月14日

横浜日野自動車
株式会社
金沢区幸浦二丁
目６番地１

646,800,000
一般競争入

札
令和２年６月２日 - 交通局長

17
大型ノンス
テップバス
５台の購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月14日

いすゞ自動車首
都圏株式会社港
北支店
都筑区池辺町
4758番地

133,650,000
一般競争入

札
令和２年６月２日 - 交通局長

18

車輪（ゴム付
丸リング防音
波打車輪）
（日本製鉄）
252枚

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月21日

住友商事株式会
社輸送機材事業
第二部
東京都千代田区
大手町２丁目３
番２号

51,226,560 随意契約 -

地方公共
団体の物
品等又は
特定役務
の調達手
段の特例
を定める
政令

（平成７
年政令第
372号第
11条第１
項第２
号）

交通局長

______________________________________________________________________________________________________________________

3



横浜市報調達公告版

第99号 令和２年９月１日発行
______________________________________________________________________________________________________________________

番号

落札又は随意
契約に係る物
品等又は特定
役務の名称及
び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所
在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意
契約の相手方の
氏名又は名称及
び住所又は所在
地

落札金額又
は随意契約
に係る契約
金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札公告を
行った日

随意契約
の理由

契約事務受
任者又は事
業管理者

19
空気バネ組立
（日本製鉄）
74個

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和２年７月30日

住友商事株式会
社輸送機材事業
第二部
東京都千代田区
大手町２丁目３
番２号

44,770,000 随意契約 -

地方公共
団体の物
品等又は
特定役務
の調達手
段の特例
を定める
政令

（平成７
年政令第
372号第
11条第１
項第２
号）

交通局長

※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

4

______________________________________________________________________________________________________________________


